
Pārgrozījums likumā par Latvijas izglītības
iestādēm.

Pārgrozījums un papildinājums likumā
par valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

Papildinājums policijas iekārtas noteiku-
mos.

Noteikumi par medicīnisku baktēriju pre-
parātu, serumu, lin vakcinu ievešanu
no ārzemēm.

Pārgrozījums likumā par izlozēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums likumā par Latvijas izglītības iestādēm.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)
Likumā par Latvijas izglītības iestādēm (Lik. kr. 1919. g. 155 un 1928. g. 80)

58. pantu izteikt šādi:
58'. Skolu valde ir pilntiesīga pieņemt lēmumus, ja sēdē piedalās vismaz puse

no viņas locekļiem. Visus jautājumus skolu valde izšķir ar vienkāršu balsu vairākumu.
Pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Pārgrozījums un papildinājums
likumā par valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)
Likumu par valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197)

papildināt ar šādu jaunu 7'. pantu:
7Ļ Iepriekšējā (7.) pantā noteiktā kārt'ībā Valsts zemes bankai par labu var

ierakstīt zemes grāmatu reģistrā kredithipotēku Civillikumu 1337. panta piezīmē
norādītā nozīmē bez ieķīlājuma raksta korroborēšanas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Ministru prezidents un finanču ministris M. Skujenieks.

Papildinājums policijas iekārtas noteikumos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Policijas iekārtas noteikumus (Lik. kr. 1929. g. 220) papildināt ar sekošu 39'. pantu.
391. Kārtības, kriminālās un politiskās policijas ārējā dienesta darbinieki nevar

būt politisku partiju vai organizāciju locekļi.
Kārtības, kriminālās un politiskās policijas ārējā dienesta darbinieki, ja viņi

ir policijas tērpā un neizpilda dienesta pienākumus, nevar piedalīties politiska rakstura
sapulcēs, demonstrācijās vai manifestācijās.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Noteikumi par medicīnisku baktēriju preparātu, serumu un vakcinu
ievešanu no ārzemēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)
1. Medicīniskus baktēriju preparātus, serumus un vakcinas atļauts ievest

tikai universitātes mikrobioloģijas institūta serumu stacijai, kurai vienīgai ir tiesība
ar šiem priekšmetiem apgādāt vietējo tirgu.

2. No 1932. g. 1. jūnija atļauts pārdot tikai tādus medicīniskus baktēriju pre-
parātus, serumus un vakcinas, kas apzīmogoti ar universitātes serumu stacijas zīmogu.

3. No ārzemēm līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai ievestos medicīniskos
baktēriju preparātus, serumus un vakcinas atļauts lietot:

1) tos, kas izgatavoti un izlaisti no attiecīgām kontroles laboratorijām 1931. un
1932. gadā — līdz 1933. g. 1. janvārim;

2) tos, kas izgatavoti un izlaisti no kontroles laboratorijām pirms 1931. g. 1. jan-
vāra — līdz 1932. g. 1. jūlijam.

4. Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod Tautas labklājības ministris.
Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministra v. K. Zariņš.

Pārgrozījums likumā par izlozēm.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Likuma par izlozēm (Lik. kr. 1926. g. 88) 6 *. pantu izteikt šādi:
6. Lūgumi Ministra kabinetam pēc atļaujas sarīkot vairākklasīgas naudas izlozes

iesniedzami caur Finanču ministriju, bet pārējās naudas un priekšmetu izlozes —caur
Iekšlietu ministriju, pie kam par naudas izlozēm, kuru biļešu kopvērtība pārsniedz
10.000,— latus, Iekšlietu ministrijai jāpieprasa Finanču ministrijas atsauksme pirms
lūguma nosūtīšanas Ministru kabinetam.

Rīgā, 1932. gada 19. aprīlī.
Ministru prezidents un finanču ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā
pie noteikumiem par krizes laika
atvilkumiem.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Saulkalnes pieturas punktā.

Rīkojums par Ogres I stacijas un Ogres II
pieturas punkta pārdēvēšanu.

Rīkojums par Aldaunes pieturas punkta
slēgšanu un biļešu pārdošanu vilcienos.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Liepājas preču stacijā.

Apstiprinu.
1932. g. 16. aprīli.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV° 165
par operāciju paplašināšanu Saulkalnes

pieturas punktā.
Ar 1932. g. 1. maiju ievedu Saulkalnes

pieturas punktā, bez jau te pastāvošām
biļešu un vagonsūtījumu preču operācijām,
arī piena sūtījumu pieņemšanu līdz Rīgai
pas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°394,
kas publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Saulkalnes pieturas punkta
nosaukuma piezīmes iedalē iespiesto atzīmi
papildināt ar šādu jaunu teikumu „Bez
tam vēl pieņem piena sūtījumus līdz
Rīgai pas.".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 19. aprīlī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums No 170
par Ogres I stacijas un Ogres II pieturas

punkta pārdēvēšanu.
Ar 1932. g. 22. maiju pārdēvēju staciju

,,Ogre I" par ,,Ogre" un pieturas punktu
„Ogre II" par „Jaunogre".

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°394,
kas publicēti 1932. g. ,.Valdības Vēstneša"
20. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-

miem, pie stacijas nosaukuma „Ogre I"
nostrīpot apzīmējumu ,,I"; tāpat nostrīpot
pieturas punkta nosaukumu ,,Ogre II"
līdz ar operāciju apzīmējumu „S" un at-
zīmi piezīmes iedalē, ierakstot aiz stacijas
nosaukuma „Jaunlatgale" nosaukumu
,,Jaunogre" ar operāciju apzīmējumu „S"
un šādu atzīmi piezīmes iedalē ,,Vasaras
sezonas laikā biļetes pārdod līdz visām
Rīgas pas.-Krustpils līnijas stacijām pie-
turas kasē, bet ziemas sezonas laikā no
pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod tāpat līdz visām Rīgas pas.-
Krustpils līnijas stacijām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē".

Minēto pārdēvēto stacijas un pieturas
punktu nosaukumi izlabojami arī attālumu
tabulā N° 1, kas pievienota ,,Valdības
Vēstneša" 1924. g. 119. numurā un ,,Dzelz-
ceļu virsvaldes rīk. krāj." 1924. g.
20.—23. numurā publicētam rīkojumam
M 156.

Biļetes un kontrolējamās blanketes ar
veciem nosaukumiem izlietojamas līdz
krājuma izbeigšanai.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 19. aprīlī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 171
par Aldaunes pieturas punkta slēgšanu
un biļešu pārdošanu vilcienos un biļešu
pārdošanas operāciju paplašināšanu vil-
cienos no Dzegužkalna braucošiem pa-

sažieriem.
Ar 1932. g. 1. maiju slēdzu Aldaunes

pieturas punktu pasažieru operācijām un

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcija pie noteikumiem par krīzes laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām.

Instrukcijā pie noteikumiem par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g. 20;
Valsts civildienesta nolikuma, 1932. g. izd., VI pielik. II nodaļa) ievest sekojošos pārgrozī-
jumus:

I. 2. pantā vārdus ,,algu viņai izmaksā par kalendāra mēneša atsevišķām daļām
(dažām dienām, nedēļu u. t. 1.)" atvietot ar vārdiem „dienestā attiecības neilgst visu
kaJendāra mēnesi".

10. panta piezīmē vārdus „no saņemamās atlīdzības jāatvelk 2Qo/0" atvietot ar
vārdiem ,,% no saņemamās atlīdzības atsvabināmas no atvilkuma, bet no atlikušās
i/ 3 jāatvelk noteikumu 7. pantā paredzētie 20%".

16. pantā strīpot vārdus ,,noteikumu 5. pantā minētām".
II. 3. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
3
Piezīme. Atsevišķu pakalpojumu gadījumā: kā uzstāšanās viesizrādēs u. t. 1.,

dienesta attiecības uzskatāmas par ilgstošām, ja mēneša laikā bijuši vismaz
3 šādi pakalpojumi.

III. Ievest šādu 131. pantu:
131. Par papildatlīdzību, no kuras saskaņā ar noteikumu 7. pantu jāatvelk 20%,

uzskatāma:
1) atlīdzība pēc takses tiesu izpildītājiem, atskaitot no tās:

a) dienas naudām un ceļa izdevumiem — pusi no šiem ieņēmumiem, bet pil-
sētās, kur tiesu izpildītājam ir dienesta vieta — ceļa izdevumuspilnā apmērā,

b) telpu izdevumiem Rīgā — Ls 70,—, bet citur — Ls 40,— mēnesī,
c) palīgspēku atalgojumam — Ls 120,— uz pirmo simtu ienākušu lietu mē-

nesī un pa Ls 80,— uz katru turpmāku pilnu simtu lietu mēnesī, pie kam
pilnam simtam pielīdzināmas arī 50 un vairāk lietas, kas ienākušas virs
pilniem simtiem,

d) kancelejas izdevumiem — pa 30 sant. no katras mēnesī ienākušas lietas
līdz simts lietām un pa 20 sant. no katras turpmākas lietas virs simta;

2) atlīdzība pēc takses policijas darbiniekiem par tiesu izpildītāju pienākumiem,
atskaitot no tās:
a) dienas naudām un ceļa izdevumiem — pusi no šiem ieņēmumiem,
b) palīgspēka atalgojumam — Ls 50,— mēnesī, ja ienākušo lietu skaits at-

tiecīgā mēnesī pārsniedz 50,
c) kancelejas izdevumiem — pa 20 sant. no katras ienākušas lietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministra vietā ārlietu ministris K. Zariņš.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 >— par Ls
1/, gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10 —
ļ , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^Mļ^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^S% un ekspedīcija:

Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 HtrŽāfĒ^lr
* Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^qg7 Atvērts no pulksten 9—3



uzdodu no šā laika minēta vieta pieturēt

vienīgi pasažieru vilcienus pasažieru ie-
un izkāpšanai.

No Aldaunes braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Jēkabpils-Ak-
nīstes līnijas stacijām un pieturas vietām
vilcienos virskonduktors.

Bez tam, sākot ar uzrādīto laiku, no
Dzegužkalna braucošiem pasažieriem bi-
ļetes pārdodamas vilcienos, bez jau pa-
redzētām stacijām, vēl līdz Spilvei.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, ievietoti ..Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II
papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Aldaunes pieturas punkta no-
saukuma izdarāmo operāciju apzīmējuma
,,p" vietā likt ,,—", atvietojot piezīmes
iedalē iespiesto atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē
ar Jēkabpili un Šiliņiem" ar šādu jaunu
atzīmi ,,No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Jēkab-
pils—Aknīstes līnijas stacijām un pieturas
vietām vilcienos virskonduktors, bet brau-
cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc
no stacijas vai pieturas vietas, kurā dar-
bojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē".

Bez tam pie Dzegužkalna pieturas no-
saukuma piezīmes iedalē iespiestā atzīmē,
pēc vārda „Zasulaukam" likt komatu,
ierakstot ,,Spilvei" .

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 19. aprīlī.

Satiksmes ministris A. Kursīts

Rīkojums JVe 172
par operāciju paplašināšanu Liepājas preču

stacijai.
Ar 1932. g. 1. maiju ievedu Liepājas

preču stacijā arī dzīvnieku sūtījumu pie-
ņemšanu un izdošanu.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
H° 394, kas publicēti 1932. g. „Valdības
Vēstneša" 20. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 3. numurā, un ievietoti ,,Dzelz-
ceļu likuma, noteikumu un rīkojumu kopo-
juma II" papildinājumu vāku ,,D" no-
dalījumā, papildināti un izlaboti ar vē-
lākiem rīkojumiem, pie Liepājas pas.
(valsts dz.) stacijas nosaukuma piezīmes
iedalē iespiestā atzīmē nostrīpot pēc vārda
,,izdod" ievietoto vārdu ,,visus ": bez tam

pie Liepājas preču (valsts dz.) stacijas
nosaukuma piezimes iedalē iespiestā at-
zīmē pēc vārda „operācijas" komata vietā
likt punktu, nostrīpojot tālāksekojošos
vārdus „izņemot dzīvnieku sūtījumus".

Dzelzceļu galv. direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 670.

24805. Liepa Aleksandrs. 37158/32.
24806. Mikelsons Jānis. 36746/32.
24807. Mičhalovičs Idels. 31207/29.
24808. Mikelsons Jānis. 36123/31.
24809. Petraitis Konstantīns. 37340/32.
24810. Saraps Johans. .37349/32.
24811. Timofejevs Jānis. 37128/32.
24812. Veckalninš Jānis. 37364/32.
24813. Veckalninš Jānis. 37370/32.
24814. Veckalninš Jānis. 37366/32.
24815. Vērsis-Ve 'rsinš Fricis. 37430/32.
24816. Vērsis-Versinš Fricis. 37429/32.
24817. Vērsis-Vērsiņš Fricis. 37431/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

iekšzeme

Lauku sabiedrībai jāatbalsta
nacionālais tūrisms.

Iekšlietu ministrijas tūrisma birojs, sa-
ziņā ar pašvaldības departamentu, iz-
sūtījis visām lauku pašvaldībām šāda
satura uzsaukumi:

„Ik vasaru tūkstošiem pilsētnieku dodas
apceļot skaisto Latviju. Šie ceļojumi —
nacionālais tūrisms — valstij, pašvaldībām
un sabiedrībai jāatbalsta un jāveicina.
Dzimtenes apceļošanai ir nevien liela no-
zīme kulturālā ziņā un kā tautas vieno-
tājai, bet tūrisms sniedz mūsu tautai
ari tautsaimnieciskus ieguvumus. Pēc
oficiāliem datiem Latviju apmeklējušie
ārzemnieki ikgadus mūsu valstī atstāj
pāri par 35 milj. latus, un kaut gan ļoti
daudz valūtas (ap 28 milj. lati) aizpludina
mūsu pilsoņu izdevumi ārvalstīs, tomēr ie-
nākumi no šī starptautiskā tūrisma uz-
labojuši mūsu pasīvo tirdzniecības bi-
lanci, piem. 1930. gadā par 17,5%. Nauda,
ko tūrists izdod savos ceļojumos (par
dzelzceļu, pastu, naktsmājām, uzturu u.
tml.), nāk par labu visām mūsu saimnie-
cības nozarēm. Ārzemēs, kur tūrisma
kustība pieņēmusi masu raksturu, kur
viņa kļuvusi par tautas kustību, ir veseli
apgabali, kuros lauksaimnieki pārtiek vai

vienīgi no tūristiem-ceļotājiem. Ja līdz
šim Latvijas attālākie apvidi palikuši ne-
pazīti, tad vienīgi tāpēc, ka ir bažas par
attiecīgu uzņemšanu. Un kaut gan tū-
risms veicina tautas labklājību, un ikviens
tūrists katrai lauku mājai, kurā tas ap-
metas, ienes drusku naudas, daudzi vēl
arvienu dzimtenes apceļotājus uzskata par
„klenderiem" un ar nepatikšanu kratās
nost. Mums ir daudzu tūristu ziņojumi
par nepatīkamiem piedzīvojumiem pag.
vasarā, apceļojot Latviju. Tā piemēram
Lejaskurzemē kādam tūristam (pulk-
vedim, kas savu atvaļinājumu izlietojis
apceļojot Latviju) kādās mājās nakts-
guļai uz kūts augšas pasniegts netīrs, ne-
apvilkts spilvens un zirgu deķis. Vidzeme
kādam tūristam, kas lūdzis naktsmājas,
atkal uzraidīti suņi. .Kādā citā vietā, jauns
saimnieks gar Daugavas krastu izkaisījis
smalki sakapātas dzeloņdrātis, lai tūristi
nestaigātu gar krastmalu un nepeldētos.
Dažos apvidos (Koknese, Kandava, Maz-
salaca, Piltene u. v. d. c.) atkal no tūrista
par pienu, maizi un naktsguļu ņem tikpat
cik Rīgas dārgās viesnīcās. Šādu ziņo-
jumu par neērtībām, kas jāpiedzīvo, ap-
ceļojot Latviju, tūrisma birojam ir daudz.
Iekšlietu ministrija lūdz lauku pašval-
dības, sabiedriskos darbiniekus un lauk-
saimniekus darīt no savas puses visu, lai
tūrisms Latvijā attīstītos un uzplauktu,
saimnieciski uzlabojot mūsu pasliktināju-
šās dzīves apstākļus. Laipnība un vies-
mīlība ir mūsu sentēvu tikumi, ļausim,
viņiem atdzimt un gādāsim, lai nākošā
vasarā ikvienā lauku sētā dzimtenes apce-
ļotājs tūrists būtu gaidīts ciemiņš. Iztu-
raties laipni un viesmīlīgi pret tūristiem,
sniedzat tiem paskaidrojumus, dodat tiem
pienācīgu naktspārguļu, par patērēto ēdienu
un nakstguļu ņemat atlīdzību (atlīdzību
neņemot, Jūs nostādāt tūristu neveiklā
stāvoklī), bet šī atlīdzība nedrīkst pār-
sniegt tirgus cenas. Apejaties ar svešo
tūristu tāpat, kādu izturēšanos Jūs gaidāt
pret sevi no citiem. Mūsu skaistās dzim-
tenes atslēgšana tūrismam atkarīga vienīgi
no lauku sabiedrības laipnības un viesmīlī-
bas. Veicināt tūrismu, jo ,,tas ir augs,
kas mūsu tautai var sniegt zelta augļus".

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien, 21. aprīlī, operā

Ādama klasiskā baileta ,,Žizele" pirm-
izrāde. Balletu iestudējusi balletmeistare A. Feo-
dorova, diriģents Oto Karls; viņš ari in-
strufnentējis pilnīgi no jauna visu partitūru. Gal-
venās lomās M. Lenčs (Žizele) un O. Lēmanis
(princis Alberts). Sigismunds Vidbergs zīmējis
kostīmus. Piedalās R. Saule, S. Jurgens, Hirš-

vaids, Briedis, Bernhofs, Ozoliņš un visa baileta
trupa. Pēc ,,Žizeles" plašs baileta diver-
tisments, kurā piedalās M. Lenčs, E. Pfeifers ,
T. Šmits, V. Ļichačeva, O. Lēmanis. R. Saule ,
P. Fibigs, B. Miļevičs, A. Ozoliņš, R. Jākobsons,
V. Žiglovskis, S. Liepiņš. Derīgs simfonisko
koncertu un viesizrāžu abonements, iepriekš ap.
mainot kasē pret ieejas biļeti. — Piektdien ,
22. aprīlī, A. Priednieka - Kavaras viesizrādē
„Fausts" titulpartijā. Mefistofelis — Ādolfs
Kaktiņš. Grietiņu pirmo reizi dziedās Natālija
Uland '-Sulcs. Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 23. aprīlī, ballets ,,Žizele" un baileta
divertisments. Diriģents Oto Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 24. aprīlī, pulksten 1.30 dienā ,,Rigo-
letto". Pulksten 7.30 vakarā ,,Ha vajās
p u ķ e".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 21. aprīlī, pulk-
sten 5 pēc pusdienas lētā izrādē R. Blaumaņa
,,lndrāni". — Piektdien, 22. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē G. Hauptmaņa
,,Pirms saules riet a". — Sestdien ,
23. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā M. Čechova
viesizrādē A. Tolstoja ,,Jāņa Briesmīgā
nāve". Piedalās, bez M. Čechova, vēl: L. Ērika,
1. Graudiņa, A. Alksnis, H. Avens, V. Avotiņš,
M. Gailis,' K. Kvēps, Ž. Katlaps, K- Lagzdiņš ,
J. Osis, R. Parņickis, T. Podnieks, J. Sabērts ,
V. Švarcs, 0. Ursteins, J. Zariņš u. c. — Svēt-
dien, 24. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
Henekena un Vebera komēdija ,,Monmartras
lilija". Pulksten 7.30 vakarā M. Čechova
viesizrādē A.Tolstoja ' traģēdija ,,Jāņa Bries-
mīgā n ā ve".

Dailes teātris. Ceturtdien, 21. aprīli, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,D e j o t ā j a". —-
Piektdien, 22. aprīlī, pulksten 7.30 vakara Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām cenām
,,Mana māsa un es".—Sestdien, 23. aprīlī ,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi R. Benacka
muzikālā komēdija ,,Trīs musketieri".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 21. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 19,15—19,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku ......100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 97,00—102,00
100 Norvēģijas kronu 97,00—102,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52.15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

, , ,,ro , -.„ ^

Uiessa
slutUnājujni.

.—
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lotes Pētera m. Platais
lūgumu uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. aprīlī publicēto ,
1930. g. 28. sept. Sausnējas pag.
mirušā Pētera Pētera d. Platā,
1931. g. 9. sept. pie Pļaviņu
notāra J. Dragūna ar JVe 1/31
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas ,
kam ir kaut kādas tiesības

?uz mir.Pētera Pēterad.Platā man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. JMo 3ttxm.o \kia

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 25. aprīlī Rīgā
mirušā Jēkaba Krūmiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. Ns 3629/32. e. 1599

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
12. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Umurgas krāj-aizdevu sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1932. g-
6. martā pieņemtie grozītie stāt

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma apr biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 5. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība-
,,Latvijas balletdej 'otāju biedrība'
ar valdes sēdekli Rīgā. 1217o

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu būv
uzņēmēja Kārļa Jāņa d. Ķuzes
uzņēmumam — nolēma: apstipri-
nāt par būvuzņēmēja Kārļa Ķu-
zes Rīgā uzņēmumu administra-
toru doc. inž. Eduardu Veisu.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
2022z L. JN° 1052

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
tirdzniecības sabiedrībai minerāl-
ūdeņu iestādei ,,E . Arnal dēli" —
nolēma: apstiprināt par tirdznie-
cības sabiedrības minerālūdens
„E. Arnal dēli" administratoru
Hermani Aleksandru.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
2023z L. N° 692

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 19. februārī Rauzas pag.
mirušā Jāņa Mārča d. Vilciņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. No 3586/32. g. 1588

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. janvārī Alojas pag.
mirušā Jāņa Miķelsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma ie-spiešanas dienas.

Ja minētās personas savastiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
sis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. No 3645/32. g. ,59,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 29. martā Mazsalaces
pagastā mirušā Jāņa Mārtiņa
dēla Čukura ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1590 L. N> 3404/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1. martā Vidrižu pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Bremmera
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uzšo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem ,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1586 L. JVs 3639/32.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ģertrūdes Kārļa m.
Rudzitis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 6. aprīlī
publicēto, 1932. g. 6. februārī
Rīgā mirušās Bertas Jēkaba m.
Rudzitis, dzim. Vitants, 1930. g.
21. augustā pie Rīgas notāra
J. Purgaļa publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Bertas Jēkaba m.
Rudzitis, dzim. Vitants man-
tojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai I

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludina;, par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. Ns 3646/32. g. 1576

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zāras Felmanis, dzini.
Keilsons pilnv. zvēr. adv. Kārļa
Eglīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 6. aprīlī
publicēto ,1932. g. 26. februārī
Rīgā mirušā Rafaela Leiha d.
Felmaņa, 1931. g. 24. sept.
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
ar JVs 65/48198 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Rafaela
Leiba dēla Felmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L JVs 3618/32. g. 1575

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 27. janvāri Stāmerienes
pagastā mirušās Lidijas (Alīdes)
Reča meitas Kļaviņš, dzim.
Morozs ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t. ., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1585 L. JV9 1881/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 4. februārī Sarkaņu pag.
mirušā Pētera Pētera dēla' Stoķa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1583 L. JVs3623/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 19. jūnijā Valmierā mir.

Mārtiņa Mārča d. Bašenairatklāts
mantojums , un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1584 L. JVs 3644/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. martā izklausījusi Andrēja-
Jūliana Serceviča lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Mar-
ciannu Sercevičs par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Marciannu Ser-
cevičs (precētu Jerochins). 1607

I Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 11. novembri Rīgā
mirušās Marinas Pētera meitas
Golubovs, atr. Sergejev, dzim.
Rutkin, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
L. No 3220/32. g. 1589

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g._24. februāri Ādažu pag.
mirušā Ādama Jāņa d. Smilgas
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ' kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteiktšīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
1587 L. Ni 3609/32.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo , ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1927. g. 24. decembrī
mirušā Teodora Krišjāna dēla
Vensberga mutisko testamentu.

Jelgavā , 1932. g. 19. aprīlī.
A)24z L. JVs 973/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
21. februārī mirušā Jura Jāņa
?dēla Kļavas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1342 L. Ns 1697/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. aprīlī mir. Jura Strautiņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
; Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
343 L. Nfi 1690/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
,2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. gada 9. aprīlī mirušā
Didža Annas dēla Dižbites
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, -skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
' Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.

.1340 L. Ns 344/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. novembrī mirušā Miķeļa
Kristapa dēla Krustozola 'at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1341 L. JVa 1569/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
1. martā mirušā Maksimiliana-
Ferdinanda - Kristiāna (Krista)
Ādama dēla Meistera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1339 L. Ns 1702/32. s.

Rigas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 5. aprīļa * lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas dzelzceļnieku arodbie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.

1220o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

m Likuma par biedribām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Malnavas absolventu bie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.

1216o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
,uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. P- pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 5. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:

Latvijas telefona un pasta palīg-
iestāžu darbinieku b-ba" ar valdes
sēdekli Rīgā. 1218o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedribām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar

?viņas 1932. g. 5. aprīļa' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:

Jūdažu dārzkopības-biškopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Siguldas pagastā. 1219o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik . 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 22. oktobri mirušā
Voldemāra Pētera dēla Komi-
sāra atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1344 L. JV2 1693/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Aleksanders Kārļa d.
Gartenbaums un Anna Jāna m.
Gartenbaums, dzim. Upīte 1932. g
21. martā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra E. Grīna ar reģ. Ns 788,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66. un 79. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieveduši Civ. lik. 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kur ' ām
katrām tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
L. JVs 579/32. 1345b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Otto Au-
gusta d. Zembergs un Anna
Pētera m. Zembergs, dzim. Zā-
lītis 1932. g. 3. martā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jēkabpils notāra E. Grīna
ar reģistra Ns 644, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66 un 79. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētas atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un 'brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
L. Ns 576/32. 1346b

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 17. marta
lēmumu reģistrēti Bārbeles krāj-
aizdevu sabiedrības 1932. g.
17. februāri biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1225o L. ' Ns 425/23.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g.
17. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Bārbeles mājturības vei-
cināšanas biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Bārbelē.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1226o L. N° 52.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g.
17. marta atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Užavas kūdras ražoša-
nas sabiedrību ,,Kūdra", ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Užavas
pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1227o L. Ns 53.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
1. aprīlī mirušā Andri va (Andreja)
Jāņa d. Cimotiša 1929. g. 8. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. aprīlī.
1229o Lieta JVs 2316a/31.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata Edgara Kārļa d. Skultāna
prasības lietā pret Annu-Alvīni
Skultāns par laulības šķiršanu,
uzaicina Annu-Alvīni Skultāns,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāja iesūdzības raksta, pie-

likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicināta minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. aprīlī.
1231o No 486p/32.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1, iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 57/59,
dz. 21) paziņo, ka:

1) k/s. B. Levitas un Ko un
citu kreditoru prasību piedzīšanai
Ls 779.47 % un izdev., saskaņā
ar Rīgas 7. iec. miertiesn. izpildu
uzrakstu JVs 2310, 1228, no
1931. g. 8. jūl., un cit. summu
apm. LsSOOO,—, 1932.g. 21.jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Katrines-Karolines
Neulands un līdzīpašnieku nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 10, I hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 511
(grupa 2, grunts JVs 10) un sastāv
no gruntsgabala pilnā īpašumā
248'/2 ky. asis, ar uz viņa esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 50.000,—, bet so-
līšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 73.000,— un
kr. c. rub. 300.000 un uz testa-
menta pamata atr. Ella Balkins
bauda viņas dzīves laikā līdz
iestāšanās' jaunā laulībā nekust,
īpašuma daļas ienākumus, kas
piederējuši Kārlim Balkinam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2061

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 11. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p., un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1932. g.
13. februārī mirušās Borbolas
Povula m. Tumiņš mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pagasta Aiz-
purvi! sādžā, — triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" .

Pēc ši termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 1235z JVs 406.

Varakļānos, 1932. g. 11. aprīlī.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1927. g. 10. de-
cembrī mirušā Ježupa Rafaela d.
Tarvids mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pils. Daugavpils
apr. kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesne-
sim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1932. g. 11. aprīlī.
1234z Civillieta JVs 269/32. g.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 11. aprīļa
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1931. g. 23. novembrī mirušās
Olgas Gravins mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi".

Jaunlatgalē, 1932. g. 11. aprīlī.
1233z Ns 23

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Jāzepa Kagana lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Georgu Cornotu par Ls 720,—,
uzaicina atbildētāju Georgu Cor-
notu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša p' iesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Georgs Cornots
noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā. 1932. g. 11. aprīlī.
JVs 1426. 1358b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. jūlijā mirušā Ignata Jāzepa d.
Kokina 1929. g. 11. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 7. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. aprīlī.
1230o L. JVs 2280a/31. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. aprilī, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā, Tilta ielā JVs 28, darbnīcā,
A/s ,,Alberdings Oliefabriken"
lietā pārdos Mozusa Falkenšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora, gaļas maļamās
mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprilī. 2059

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932.g.
28. aprīli, pulksten ' 10.10 dienā,
Rīgā„ Ganību dambī JVs 31,
fabrikā, Rubina Kagana un citu
lietās pārdos II izsolē Morducha,
Benciona un Vulfa Musseļu
kustamo mantu, sastāvošu no
aužamām stellēm, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 16. aprīlī. 2054

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pulksten l'O dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 11, Rīgas
komercbankas un citu lietās pār-
dos Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 16. aprilī. 2055

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 25, veikalā,
pārdos Noa Jungmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 4 veikala
letēm un plauktiem, novērētētu
par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2053

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 28, dz. 26,
pārdos Rūdolfa Fevlera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1370,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2052

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 21, darbnīcā,
pārdos Aizika Perelmaņa kus-
tamo mantu, sastāvo'šu no
papīru griežamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2051

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 107,
dz. 11, pārdos Rūdolfa un
Annas Bērziņu kustamo mantu,
sastāvošu no apģērbiem, mē-
belēm, pianino u. c, novērtētu
par Ls 431,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 18. aprīlī. 2049
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pulkst*. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 21, pārdos Aizika
Perelmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no drukājamās mašīnas,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprilī. 2050

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
28. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 4, darbn.,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 20 ādas
mapēm un 50 rokas somiņām,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 18. aprīli. 2047
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. aprilī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 87, veikalā,
pārdos J. Rapoporta, G. Šlachtera
un H. Levīna kustamo mantu,
sastāvošu no vilnas poplīna; no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 18. aprīlī. 2048

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pulksten ' 10.50 dienā,
Rīgā, Tilta ielā JVs 28, darbnīcā,
A/s ,,Alberdings Oliefabriken"
lietā pārdos Mozusa Falkenšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
bleķa toveriem, decimālsvariem,
galda svariem u. c, novērtētu
par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 2060

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932.g.
3. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 163, darb-
nīcā, Ruvina Matisona un citu
lietās pārdos I un II izsolē
Kārļa Ērgļa kustamo mantu,
sastāvošu no galdniecības pie-
derumiem, novērtētu par Ls 434.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīli. 2007

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulkst.' 10.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 137/139, darbn., T/N „Brāļi
Popovi" un citu lietās pārdos
II izsolē Jāņa Opmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no uguns-
dzēsēju sprices, ūdens pumpja,
velosipēda u. c, novērtētu par
Ls 1260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, " 1932. g. 18. aprīlī. 2010
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 104, veikalā,
A/S ,,Maklen" un citu lietās
pārdos Mades Ķeviefs kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 315.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2009

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 69, vei-
kalā, Savstarpējās Kredītbied-
rības pie Latv. Tirdzn. un
Rūpn. biedrības lietā pārdos
Ruvina Ģermāņa kustamo mantu,
sastāvošu no drogu precēm, no-
vērtētu par Ls 5143,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī. 2008

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprilī, pulksten * 11.50 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Ns 15, pārdos
1 un II torgos Izraēla Kapkē-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no zāģiem, transmisijām, naglām
u. c, novērtētu par Ls 365.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g.5.aprīlī. 2012

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 12,
pārdos II torgos Mozus Halpe-
rina mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no linu vērpjamās
mašīnas, novērtētu par Ls 5500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprilī. 2015

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīli, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ns 40, pārdos
A/s „Chromo" kustamo mantu,
sastāvošu no papīra fabrikas
iekārtas un chrompapīra izgata-
vošanas mašīnām, novērtētu par
Ls 35.830.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 20. aprīlī. 2011

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
28. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21,
(eksprešu nol.) pārdos II ūtrupē
Dāvida Janovska kust. mantu,
sastāvošu no apaviem, novēr-
tētu par Ls 2104.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīli. 2057

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
29. aprilī, pulkst. 10* dienā, Rīgā,
Lestenes ielā Ns 2a, dz. 1, pār-
dos Pētera Odra kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas uz
Madonas apr. Grostonas muižas
atdalīto zemnieku zemes ,,Dālēnu
Ns 26" māju, zemes grām. reģ.
Ns 5380, novērtētu par LsSOOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2056

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. maijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Kleistiņos, Auzarāju mājā, pār-
dos Džema Trotta-Treidena kust.
mantu, sastāvošu no 3 govim,
novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g.7. aprīlī. 2013

Ādažu pagasta valde atsauc
sludinājumu, ievietotu š. g. 16.
marta ,,Vald. Vēstu." Ns 61 par
Durbes pagasta valdes 1929. g.
18. jūl. Vilim Koppe izdotās
pases Ns 1059 nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta un skaitās
par derīgu. 69Iz

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
atsauc savu sludinājumu iespiestu
,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
172. num. Ip. 8 (Ns 9656x)
1. pantu, t. i. par Latvijas iekšz.
pases Ns 2253, ser. CL Ns 012853,
izd. no Raunas pag. valdes
1929. g. 21. jūnijā ar Jāņa
Zušmana vārdu nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 449b

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
un citu prasības apmierinā-
šanai no rūpniecības akciju
sabiedr. ,,Brāļi Kāni" 1932. g.
10. augustā, pīkst.10 rītājelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrajā publiskā izsolē Rūpnie-
cības akc. sab. ,,Brāļi Kāni"
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Ventspilī 1. kvart. ar
zemes grāmatu Ns 3;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 580.600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 335.696,40 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. *' 2001

Ventspilī, 1932. g. 19. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Haima-Zimona Izraelstama
prasības apmierināšanai no mir.
Freizes-Matildes Levius manto-
juma masas 1932. g. 13. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrajā publiskā izsolē mirušās
Freizes - Matildes Levius manto-
juma masai piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Piltenē ar
zemes grāmatu Ns 78 un 153;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3033,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne- .
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 2002

Ventspili, 1932.g. 19. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1932. g. 2. maijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 243,
Jāņa Bērziņa prasībā pārdos
Emmas Cilenbergs kustamo man-
tu, sastāvošu no preču automo-
biļa un rakstāmgalda, novērtētu
par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. -2016z

Rigas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pulkst. II dienā, Rīgā,
Kundziņsalā Illīn. Ns 2, pārdos
Jāņa Eversa kustamo mantu,
sastāvošu no 25 maisiem miltu,
novērtētu par Ls 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 2014

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1932. g. 4. maijā, pikst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns45, Latviešu
akc. bankas u. c. prasībās I un
II izsolē pārdos Bēra Fratkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 640.

teināi sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 13. aprīlī. 2017z



Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1)*Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 1.723,50 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Teveļa Joseļa d;
Levinsona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Raiņa
ielā N? 93, I pils. iec. 47. kvart.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1780
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām uz
124,92».-'kv. asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 799. 2025

Daugavpilī, 1932.g. 18. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 19.576,—
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Daugavpils pilsētas
pašvaldības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Alejas
ielā Ns 7, I pils. iec. 41. kvart., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1687 un
sastāv no 2 zemes gabaliem ar
ēkām uz tiem a) 266'/4 kv. asis
un b) 3083/4 kv. asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 60.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns689. 2026

Daugavpilī, 1932.g. 18. aprīlī.

ļ '

"€iiu iestāšu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
1. Pils ielā Ns 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Viļā Heizeja ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 988,— un sastāvošu no kla-
vierēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2035z

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību Ns 2458/1063, izdotu mui-
tas uzraudzei Aglaīdai Romašev-
skis 1929. g. 8. janvārī . 2006z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību Ns
3445, izdotu 1925. g. 6. martā ar
Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
kancelejas ierēdnes Otilijas Tetter
vārdu. 2034z

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsis, Katriņkalnā, 1932. gada
9. maijā, pīkst. 11, pārdos mut-
vārdu un rakstveida izsolē: vecas
lupatas, ādas, dzelzi, tēraudu,
skārdu, čugunu, ekseļmašīnu un
citas vecas mantas.

Rakstveida piedāvājumi iesū-
tāmi diviziona saimniecības daļā
līdz š. g. 9. maijam, pīkst. 11.

2028z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
4. maijā, pīkst. 10 no rīta, Labo-
ratorijas ielā Ns 6, Annas Kurp-
nieks prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Banderim pie-
derošas mantas, sastāvošas no
viena automobiļa izjauktā veidā,
1 rokas ratiņiem, 1 šujmašīnas un
cit., novērtētas par Ls 322, —
saskaņā ar Rīgas 3. rajona īres
valdes izp. rakstu Ns 953/31. g.
un Rīgas apgabaltiesas 4. civ.
nod. izpildu rakstu Ns 52019

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2005z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. aprīlī, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ns 182, dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā Mildas Tauriņš mēbeles, kas
novērtētas par Ls 310,—, par
labu R: un J. Hageniem. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 2038z

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 5730, ser. IV Ns 016930,
izd. no Līksnas pag. valdes
1928. g. 24. sept. ar Zofija
Grebežs vārdu. 553b

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 217, ser. IN Ns 000217,
izd. no Likšanas pag. valdes
1927. g. 27. okt. ar Artemijs
Vasiljevs vārdu. 554b

Latvijas universitātes studentu

karte Ns 15196, ar Viktora Šulca
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 2036z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Lietavas ār-
zemes pasi Ns 16546, izdotu no
Lietavas konsula ar Zenonas
Poleckis vārdu. 2003z

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
N9 3095, ser. IT Ne 012695,
izd. no Līksnas pag. valdes
1928. g. 12. martā ar Monika
Rimicans vārdu. 555b

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Ns 018931/1931,
izd. no šās pag. valdes 1928. g.
27. jūlijā ar Elzas-Bertas Bran-
tevics vārdu. 552b

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 734/CJ 019534,
izd. no Svitenes pag. valdes
1927. g. 27. nov. ar Annas Pans,
dzim. Griķis vārdu. 551b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi C Ns007278,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1928. g. 31. jūl. ar Lavīzes
Sprugevica vārdu. 686b

vaiņooes vaioe zsiuuma

pag. ī
par nederīgu nozudušo kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 126, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1930. g.
5. maijā ar Jāņa Rozentāla v.

Zalves pag. valde izsludina
par nederīgu kā sadedzināta
Latvijas iekāšz. pase ser. LA
Na 004559, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 27. jūlijā Na 1056 ar
Jezupa Anusana vārdu. 556b

' ?

dažādi
sludinājumi.

?

Savstarpīgā apdroš. biedrība

„3ewish Lloyd"
sasauc savu biedru

kārtējo uisp. sapulci,
piektdien, 1932. gada 29. aprīli,
pīkst. 7 vakarā, biedrības telpās,
m. Kalēju ielā Na 9/11 ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1931. g. pārskats un pārvaldes

orgānu ziņojumi.
3) 1932. g. budžeta caurskatīšana

un apstiprināšana.
4) Statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 2046 Valde!

Akc. sab.
„Laku fabr.J.C.Koch", Rīgā,
paziņo akc. kungiem, ka 1932. g.
12. maijā, pīkst. 5 vakarā, Rīgā,
Krūzumuižas ielā Na 3, akc. sab.
J. C. Koch telpās, tiek sasaukta

kārtējā vispārējā sapulce.
Dienas kārtība:

1) Bilances un darbības pārskata
apstiprināšana par 1931. g.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
locekļu vēlēšanas.

4) Darbības plāns par 1932. g.
5) Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā ūn stundā ne-
ierastos statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, tad otras kārtējas
vispārējas sapulces termiņš tiks
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī".

204 Iz Valde.

rmieru-Lieltirgotavas a/s

B. Lutcs & Ko.
vispārējā pilna sapulce
notiks 1932. g. 19. maijā, pīkst.
19, sabiedrības telpās, Rīgā, Pē-
terbaznīcas laukumā Na 37.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1931. g. pārskata caurskatī-

šana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums

un pārskata apstiprināšana.
4) 1932. gada budžeta pieņem-

šana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
2019z Valde.

Svitenes patērētāju biedrības
valde dara vispārībai zināmu, ka
saskaņā ar pilnas biedru sapulces
1932. g. 3. aprīļa lēmumu ir no-
lemts likvidēt biedribas darbību.

Tamdēļ biedrības valde , kuras
sēdeklis atrodas Svitenes pag.
namā, c. Sviteni, uzaicina visus
biedribas kreditorus, kā ari visas
personas, kam būtu kādas prasī-
bas vai pretenzijas, tās pieteikt
valdei līdz 1932. g. 25. maijam.

Pēc minētā termiņa nekādas
prasības netiks ievērotas. 2030z

Latviešu akciju banka
dara saviem akcionāru kungiem
zināmu, ka uz š. g. 30. aprīli
sasauktā kārtējā pilnā, sapulce
nenotiks, jo nav laikā pieteikts
statūtos paredzētais akciju skaits.
Aiz šā iemesla tiek sasaukta, sa-
skaņā ar statūtu § 67,
otravispār, akcionāru sapulce
š. g. 14. maijā, pīkst. 4 p. p.,
bankas telpās, Kaļķu ielā 3/5, ar
to pašu dienas kārtību un proti:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Bankas 1931. g. norēķina,

revīzijas kommisijas ziņojuma
pieņemšana un valdes un pa-
domes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušu gadu.

3) Valdes un padomes atalgojums
4) Bankas nekustamu īpašumu

ieķīlāšana.
5) Vēlēšanas.

Šī sapulce būs pilntiesīga, ne-
skatoties uz reprezentēto akciju
skaitu.

Lai sapulcē varētu ņemt dalību,
tad akcijas pieteicamas statūtu
§ 61. kārtībā 14 dienas pirms
sapulces, t. i. ne vēlāk kā līdz
š. g. 2. maijam. 2037z

Valde un padome.

Maksātnespējīgu parādnieku
Zamueļa Grunsa un MordkaPoļska
kreditoru sapulce notiks 1932. g.
29. aprīlī, pīkst. 19, Rīgas apga-
baltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums..
2) Pilnvarojums zvēr. kuratoram

kopā ar klātesošiem kredito-
riem būt par konkursa masas-
saimnieku-rīkotāju.

3) Dažādi jautājumi.
Zvēr. kurators, zv. adv. pal.

2042z RanoDorts..

Brīdinājums.
1932. g. no 12.—18. martam

Bārtas piensaimnieku s-bas vei-
kalā, Liepājas apriņķī, pazaudēts
neizpildits, ar neuzrādītu summu
1 vekselis, kas aplikts ar Ls 3,—
zīmogmarku, kura vērtība ir
Ls 1000,— un parakstīts no Pē-
tera Kairis, Bārtas „Brūveros".
Šis vekselis uzskatāms par anul-
lētu (par ko tūliņ tika arī ziņots
Liepājas-Aizputes apr. policijai)
kādēļ brīdinām visas iestādes un
privātpersonas no viņa preti-
ņemšanas un izmantošanas.
2029z Bārtas piensaimnieku s-ba.

Maksātnespējīgā parādnieka
Geršona Kuslika zvēr. aizgādnis,
zvēr. adv. pal. Naums Čertkovs
ziņo, ka š. g. 7. maijā, pīkst. 16,
viņa birojā, Rēzeknē, Atbrīvoša-
nas alejā 4, notiks minētā pa-
rādnieka kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. aizgādņa ziņojums.
2) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

1932. g. 19. aprīli. 2004z

Tirdzniecībā maksātnespējīgā pa-
rādnieka Icika Gotfrida kreditoru
sapulce notiks 1932. g. 5. maijā,
pīkst. 17, Rēzeknē, Vienības ielā
Na 18.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Rēzeknē, 1932. g. 19. aprīlī.

Zvērināts kurators, zvēr.advokāts
2027z A. Michailovs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gotlība Šenkmaņa zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. pal. Teodors
Dobržinskis paziņo, ka 1932. g..
29. aprilī, pīkst. 7 vakarā, Rīgā,,
Parka ielā Ns 4, dz. 21, tiek sa-
saukta maksātnespējīgā parād-
nieka Gotlība Šenkmaņa kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 2018z

Skultes krāj-aizdeva sab-bas
valde, pamatojoties uz pilnas sa-
pulces lēmuma no š. g. 29. marta,
dara zināmu, ka sab-ba maksās
par noguldījumiem par laiku līdz
6 mēn. 4%, no 6 mēn. līdz 1 ga-
dam 60/ 0 un par 1 gadu un ilgāki
7% gadā. Šis lēmums nāk spēkā
pēc 1 mēn. no slud. dienas.
2021z Valdes priekšsēdētājs

P.Legzdiņš.

Rīgas ebreju savstarpīgās kredīt-
biedrības valde

uzaicina god. biedrus uz
vispārēju sapulci,

kas notiks ceturtdien, 1932. g.
5. maijā, pīkst. 4 p. p., biedribas
telpās, m. Kalēju ielā Na 9/11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valsts saimniecības departa-

menta raksta no 1932. g.
7. aprīli par izdarīto revīziju
nolasīšana.

3) Valdes paskaidrojumi par re-
vīzijas rezultātiem un pār-
skats par biedrības stāvokli.

4) a) padomes,
b) valdes
c) revīzijas kommis. pārskati

5) 1931. g. pārskata apstiprinā-
nāšana.

6) Jautājums par biedrības turp-
māko darbību (pamatkapi-
tālu papildināšanu , likvidā-
ciju un citi priekšlikumi).

7) 1932. g. budžeta apstiprinā-
šana.

8) Statūtu §§9, 21,22,36, 38 un
44 grozījumi un § 33 papildi-
nājums.

9) Valdes, padomes un revīzijas
kommisijas locekļu vēlēšanas

10) Dažādi. 2043z

(Rī£as būvbiedribn, atkc. sab. ffiīģā.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 344 723,31 Akciju kapitāls. . . 316 560,—
Inventārs 2 049,10 Rezerves kapitāls . . 17 422,33-.
Nākošā gada izdevu- Speciāls kapitāls . . 2 767,71

mi 1068,71 Amortizācija .... 29 026,69-
Kasē 1 320,58 Sevišķa rezerve akci-
Tekoši rēķini kredit- onār 'u rīcībā . . . 4 246,20

iestādēs 22 415,25 Hipotēkāriskie aizņē-
Vērtspapīri .... 10160,— miimi 177,89
Depozīti 32 480,— Kreditori 33 336,50»
Debitori 78 981,69 Neizmaksāta dividen-
Preces 4 965,02 de 18 517,50
Pārejošas summas . 8 038,68 Nesamaksātie pārska-
Dividendes nodoklis— ta gada izdevumi . 7 775,05-
atmaksājamais . . 822,36 Uz priekšu saņemtie

nākoša gada ieņē-
mumi 140,14-

Pārejošas summas . . 4653,82
Deponenti 32 480,—

^
Peļņa 1931. g. . . . 39 920,8T

Ls 507 024,70 Ls 507 024,70-

Peļņas un zaudējuma konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi. 17 374,75 Ienākumi no neku-
Tekoši izdevumi . . 7 235,38 stamu īpašumu pār-
Nodokļi ...... 1289,91 došanas 13 722,25-
Apdrošināšana .... 517,11 Ienākumi no dažād.
Rezerves kapitāls . . 2 491,31 darba nozarēm . . 2 653,61
Kursu starpība . . . 1,15 Ienākumi no nekusta-
Amortizācija .... 2 978,45 mas mantas eksplu-
Peļna par 1931. g. . 39 920,87 atācijas 44 105,25-

Procenti 6 142,09
Dažādi ienākumi . . 5 185,72

Ls 71 808,93 Ls 71 808,93

Pēc kārtējas akcionāru pilnas sapulces lēmuma izmaksā
Sabiedrības kase, Rīgā, Brīvības ielā Na 31, dividendes par 1931. g.
Ls 7,— par katru akciju. 2044z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

K. N.Budžetu un breditu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1012)

izdos jauktā izsolē
1932. g. 28. aprīlī, pulksten 11

{lijas ekonomiskā veikala pārbūves darbus
par summu Ls 38257,22,—.

Darbu nobeigšanas termiņi:
1) Saldētavas, vīntirgotavas nodaļas un projektējamās kolo-

niālpreču nodaļas telpu pārbūves darbiem — 2 mēneši, skaitot ne
līguma noslēgšanas dienas;

2) visiem pārējiem darbiem — 4 mēneši, saitot no līguma
noslēgšanas dienas.

Punktā 2. norādītos darbus varēs iesākt tikai pēc p. 1. minēto
darbu nobeigšanas.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 50/0 apmērā no augstāk uzrā-
dītās posteņa summas. L 211

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 2058

Piltenes virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. maijā, pīkst. 12 dienā, Piltenes
virsmežneclbas kancelejā, Zlēku mežmuižā

nomā uz 4 gadiem 2 atlaistus zivju dīķus zivju audzināšanai,
kas atrodas III iec. mežniecībā, Zlēku novadā, kvartālos 18 un 19,
kopplatibā 4 ha.

Solīšana sāksies no Ls 40,— nomas maksas gadā.
Nosolītajam tūliņ pēc nosolīšanas jāiemaksā drošības nauda

pusgada nomas maksas apmērā.
Līgums jānoslēdz 7 dienu laikā no izsoles dienas un nomniekam

jānomaksā nomas nauda par pusgadu uz priekšu.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 2033z

ntrTPITPifl īītriinD ;*• g- l- maijā > puIkst ' 24 p p pārdos
UU1CI&CJU UllUļJC. Rīgas biržas bankas telpās, tās pašas
bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairkāsolīšanā:

3 obligācijas JVs 2023, 2024, 2025,
par Ls 20.000,—, 10.000,— un 10.000, kopsummā Ls 40.000—.
ingr. uz nekustamo īpašumu Rīgā, II hip. iec. Ģertrūdes ielā Ns 13
zemes grāmatu reģ. Ns 812, grupa 24, grunts 22.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
2039 Zvēr. biržas māklers P. Ruoners.

Piltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Piltenes
virsmežniecības kancelejā — Zlēku mežmuižā —

pludināšanas darbus.
Jānopludina līdz Ventspilij šādi materiāli:

No krautuvēm uz Ventas upes krasta: Drošības nauda-
1. no Liepvalka un Pavenšu apm. 1516 baļķi 1 T nn

220 kluči /
Ls 9U

'~
2. Vērnesta ,, 1632 baļķi \ Qt,

156 kluči / "
yo

'3. Lagzdienes un Dzīkļu ,, 6920 kārtis ,, 50,—
4. „ ,, „ ,, 1595 baļķi \ 7n

97 kluči / "
lu > -~

5. Jaun-Dūliku ,, 4178 baļķi \ ,_„
130 kluči / "

uu
'
—

6. Cepļu, Dižgrāvera un Zuta ,, 2575 baļķi \ .._
170 kluci / ">>—

Personām, kas vēlas šos darbus izpildīt, jāiesniedz līdz 1932. g.
29. aprīlim, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā tieši vai pa
pastu piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,29 . aprīļa sacensībai", uzrādot par katru
vienību atsevišķi cenu par 1 baļķi, kluci un kārti. Piedāvājumam
jāpieliek skaidrā naudā minētā drošības nauda vai vekselis, parak-
stīts no 2 drošiem galviniekiem, vai arī vērtspapīri un Latvijas
bankas garantijas.

Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1932. g. 7. maijam.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no sacensības pēc saviem ieskatiem, neatkarīgi no piedāvātās cenas.
Ar sīkiem pludināšanas noteikumiem var iepazīties Piltenes

virsmežniecības kancelejā. 2032z

Jelgavas pilsētas valde
1932. g. 3. maijā, pulksten 12

izdos rakstveida saeensīfoā
4055 ml tonna akmens (tvaika) osļu piegādās»

pilsētas Elektrības uzņēmumam.
Noteikumi saņemami vai ieskatāmi Elektrības uzņēmumā,

Elektrības ielā N2 10.
2031 Jelgavas pilsētas valde.

Paziņojums.
1932. g. 15. aprīli finanču ministris apstiprinājis statūtus

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai „Bofar", kuras
mērķis ir:

1) mežu ekspluatācija, koku apstrādāšana un citu ar mežu
ekspluatāciju sakarā stāvošu fabriku ierīkošana un iegūšana un

2) tirdzniecība ar koku ražojumiem un citiem materiāliem un
precēm, kā uz sava rēķina, tā ari kommisijā iekš- un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000,—, kas sadalās 200 akci-
jās pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1. Ārons Šmuljāns, dzlv. Rīgā, Meža parkā, Visbija prosp. 5,
2. Boris Šmuljāns, dzlv. Rīgā, Meža parkā, Visbija prosp. Ns 5,
3. Ābrams Šmuljāns, dzlv. Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 18,
4. Tevels Gurovičs, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā Ns 18,
5. Jēkabs Eljaševs, dzīv. Rīgā, L. Smilšu ielā N<> 12/14.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieka v. R. Bērziņš.
2040z Revidents A. Martinsons.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 22. un 26. aprīļa izsoles sludinājums
par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu

grozīts šādi:
1) Skrundas v-bas 22. apr. izsoles vien. Ns 2 — ,,nemiz. stut-

un paplrm. 2,44 m g. Ls 2,80 par 1 steru" — vietā jābūt: „mizota
stut-un papīrmalka 2,44 mg. Ls 3,30 par 1 steru";

2) Rembates v-bas 26. apr. izsoles vien. Ns 9 un 10. papildinātas
šādi: ,,egles kluči 2,14 un 2,44 m g. no 7" un resnāki". 2045z

Latvijas aili krājaizdevu sabiedrība.
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos piektdien, š. g. 6. maija ,.
pulksten 10 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā Ns 3,

vairāksolīšanā
blanka citu obligāciju par Ls 8000,

izrakstītu uz LIves muižas ,,Tolc" mājām, Līves pagastā, Rlgafc
apriņķi, ar zemes grāmatu reģ. Ne 176. 2020

* Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 88 21.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932棐挗냐挗����
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi���1932�⁼鐛����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�뀽ᜁ������Ā���⌀ഀ
	iekšzeme
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


